
IŁAWA. Jest praca dla przedstawiciela handlowego! [POZNAJ
SZCZEGÓŁY OFERTY]
data aktualizacji: 2020.10.13

KONO Sp. z o.o. z siedzibą w Iławie świadczy kompleksowe usługi z zakresu outsourcingu
pracowniczego i doradztwa HR w całej Polsce. Współpracuje tylko z rzetelnymi partnerami
biznesowymi, oraz - co najważniejsze - dba o swoich pracowników.

Obecnie do swojego zespołu KONO potrzebuje osoby do pracy na stanowisku

KEY ACCOUNT MANAGER/PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY.

Miejsce wykonywania pracy: Iława.
Charakter pracy: mobilna i stacjonarna.

Kono ma dla Ciebie:

dużą samodzielność,
dynamiczną, zróżnicowaną i ciekawą pracę w branży transgranicznego delegowania
pracowników,
stabilne warunki zatrudnienia, umowę o pracę oraz system premiowy,
pracę od poniedziałku do piątku w godzinach między 8.00 a 16.00,
lokalizację z łatwym i szybkim dojazdem komunikacją miejską,
samochód służbowy, telefon, laptop.
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W Kono będziesz zajmować się:

pozyskiwaniem nowych klientów oraz umacnianiem relacji ze stałymi klientami na rynku
polskim - odpowiedzialność za stały rozwój bazy klientów,
przygotowywaniem i przedstawianiem ofert handlowych i umów dla klientów,
współtworzeniem polityki handlowej oraz udziałem w opracowywaniu materiałów
informacyjnych i marketingowych,
dokonywaniem bieżącej analizy rynku, segmentacji klientów i działań konkurencji,
planowaniem aktywności sprzedażowej.
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Oczekiwania Kono:

doświadczenie w sprzedaży usług minimum 2 lata (mile widziane w agencji pośrednictwa
pracy),
nastawienie na realizację celów sprzedażowych,
realizacja strategii firmy i planów sprzedażowych na podległym terenie,
umiejętność  budowania relacji, pozyskiwania oraz utrzymywania pozytywnych relacji z
klientami,
analizowanie wyników oraz podejmowanie działań w celu zwiększenia efektywności sprzedaży,
umiejętności negocjacji oraz przygotowywania ofert handlowych,
znajomość języka angielskiego na poziomie B2,
zaangażowanie i przedsiębiorczość,
znajomość pakietu Office (szczególnie programu Excel),
czynne prawo jazdy kat. B.

APLIKUJ!

https://aplikuj.hrappka.pl/oferta/Przedstawiciel-handlowy---brana-HR/39788.

Ogłoszenie.
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